
Malpensa 31 03 19 85 - Gara 2 Senior

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 251 PAVAN S. - KTM 20:38.152
Tempo Gara

1 2:04.066 16:58:32.361

2 2:01.890 17:00:34.251

3 2:00.934 17:02:35.185

4 2:01.218 17:04:36.403

5 2:02.817 17:06:39.220

6 2:04.196 17:08:43.416

7 2:02.053 17:10:45.469

8 2:04.573 17:12:50.042

9 2:02.532 17:14:52.574

10 2:05.283 17:16:57.857

 Po. 2 - # 253 GAZZANO F. - KTM + 09.409
Dif. Primo

1 2:06.540 16:58:35.789

2 2:02.364 17:00:38.153

3 2:01.833 17:02:39.986

4 2:04.095 17:04:44.081

5 2:03.576 17:06:47.657

6 2:04.222 17:08:51.879

7 2:02.652 17:10:54.531

8 2:04.105 17:12:58.636

9 2:03.716 17:15:02.352

10 2:04.914 17:17:07.266

 Po. 3 - # 37 BRIZIO H. - KTM + 1:07.910
Dif. Primo

1 2:11.423 16:58:40.097

2 2:09.879 17:00:49.976

3 2:07.427 17:02:57.403

4 2:06.992 17:05:04.395

5 2:08.895 17:07:13.290

6 2:08.329 17:09:21.619

7 2:09.885 17:11:31.504

8 2:10.672 17:13:42.176

9 2:10.946 17:15:53.122

10 2:12.645 17:18:05.767

 Po. 4 - # 420 MARIANI M. - KTM + 1:32.182
Dif. Primo

1 2:14.602 16:58:42.787

2 2:13.973 17:00:56.760

3 2:12.094 17:03:08.854

4 2:09.827 17:05:18.681

5 2:10.934 17:07:29.615

6 2:11.537 17:09:41.152

7 2:11.520 17:11:52.672

8 2:12.109 17:14:04.781

9 2:13.227 17:16:18.008

10 2:12.031 17:18:30.039

 Po. 5 - # 148 MAURI S. - Husqvarna + 1:32.971
Dif. Primo

1 2:18.714 16:58:48.914

2 2:11.908 17:01:00.822

3 2:11.069 17:03:11.891

4 2:10.818 17:05:22.709

5 2:10.661 17:07:33.370

6 2:12.319 17:09:45.689

7 2:11.341 17:11:57.030

8 2:13.093 17:14:10.123

9 2:09.867 17:16:19.990

10 2:10.838 17:18:30.828

 Po. 6 - # 20 VALETTI A. - Husqvarna + 1:55.109
Dif. Primo

1 2:18.477 16:58:47.825

2 2:11.999 17:00:59.824

3 2:10.497 17:03:10.321

4 2:09.953 17:05:20.274

5 2:10.552 17:07:30.826

6 2:10.958 17:09:41.784

7 2:11.842 17:11:53.626

8 2:21.940 17:14:15.566

9 2:17.375 17:16:32.941

10 2:20.025 17:18:52.966

 Po. 7 - # 978 BIFFI G. - TM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.591 16:58:51.258

2 2:15.447 17:01:06.705

3 2:15.475 17:03:22.180

4 2:17.246 17:05:39.426

5 2:18.028 17:07:57.454

6 2:19.160 17:10:16.614

7 2:19.032 17:12:35.646

8 2:20.052 17:14:55.698

9 2:18.325 17:17:14.023

 Po. 8 - # 6 CASPANI D. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.109 16:58:56.093

2 2:16.740 17:01:12.833

3 2:18.341 17:03:31.174

4 2:16.795 17:05:47.969

5 2:17.097 17:08:05.066

6 2:17.127 17:10:22.193

7 2:16.864 17:12:39.057

8 2:18.923 17:14:57.980

9 2:17.216 17:17:15.196

 Po. 9 - # 232 GUIDETTI S. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:37.805 16:59:08.102

2 2:18.325 17:01:26.427

3 2:16.339 17:03:42.766

4 2:19.004 17:06:01.770

5 2:17.029 17:08:18.799

6 2:22.160 17:10:40.959

7 2:23.205 17:13:04.164

8 2:19.167 17:15:23.331

9 2:19.985 17:17:43.316

 Po. 10 - # 999 VICINI A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:33.851 16:59:05.211

2 2:20.189 17:01:25.400

3 2:19.520 17:03:44.920

4 2:21.122 17:06:06.042

5 2:19.805 17:08:25.847

6 2:20.737 17:10:46.584

7 2:19.416 17:13:06.000

8 2:20.092 17:15:26.092

9 2:18.398 17:17:44.490

Fastest lap: 2:00.934 
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 Po. 11 - # 513 MULE A. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.287 16:58:57.162

2 2:16.819 17:01:13.981

3 2:31.799 17:03:45.780

4 2:16.432 17:06:02.212

5 2:16.980 17:08:19.192

6 2:17.670 17:10:36.862

7 2:32.972 17:13:09.834

8 2:18.498 17:15:28.332

9 2:18.105 17:17:46.437

 Po. 12 - # 9 CAROZZI G. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:19.615 16:58:48.604

2 2:18.752 17:01:07.356

3 2:24.561 17:03:31.917

4 2:22.420 17:05:54.337

5 2:21.779 17:08:16.116

6 2:23.180 17:10:39.296

7 2:23.913 17:13:03.209

8 2:22.260 17:15:25.469

9 2:23.287 17:17:48.756

 Po. 13 - # 24 ZERBIN V. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.280 16:58:59.132

2 2:18.632 17:01:17.764

3 2:19.680 17:03:37.444

4 2:19.501 17:05:56.945

5 2:20.340 17:08:17.285

6 2:22.664 17:10:39.949

7 2:24.694 17:13:04.643

8 2:22.368 17:15:27.011

9 2:23.229 17:17:50.240

 Po. 14 - # 136 PAVONI C. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.770 16:58:55.163

2 2:31.659 17:01:26.822

3 2:31.277 17:03:58.099

4 2:27.032 17:06:25.131

5 2:16.922 17:08:42.053

6 2:18.573 17:11:00.626

7 2:17.897 17:13:18.523

8 2:16.988 17:15:35.511

9 2:15.200 17:17:50.711

 Po. 15 - # 51 ANGERETTI M. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:33.915 16:59:05.048

2 2:26.174 17:01:31.222

3 2:26.762 17:03:57.984

4 2:24.341 17:06:22.325

5 2:25.724 17:08:48.049

6 2:26.796 17:11:14.845

7 2:26.600 17:13:41.445

8 2:26.961 17:16:08.406

9 2:29.586 17:18:37.992

 Po. 16 - # 155 RUBIS S. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:40.782 16:59:12.142

2 2:28.985 17:01:41.127

3 2:25.540 17:04:06.667

4 2:24.311 17:06:30.978

5 2:25.065 17:08:56.043

6 2:27.374 17:11:23.417

7 2:27.236 17:13:50.653

8 2:48.778 17:16:39.431

9 2:25.137 17:19:04.568

 Po. 17 - # 25 MALACARNE E. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:40.002 16:59:10.730

2 2:27.278 17:01:38.008

3 2:30.644 17:04:08.652

4 2:29.805 17:06:38.457

5 2:27.899 17:09:06.356

6 2:27.990 17:11:34.346

7 2:28.407 17:14:02.753

8 2:34.322 17:16:37.075

9 2:30.873 17:19:07.948

 Po. 18 - # 776 PROIETTO E. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.859 16:59:04.480

2 2:32.688 17:01:37.168

3 2:30.668 17:04:07.836

4 2:30.190 17:06:38.026

5 2:33.303 17:09:11.329

6 2:34.298 17:11:45.627

7 2:35.455 17:14:21.082

8 2:34.861 17:16:55.943

9 2:35.174 17:19:31.117

 Po. 19 - # 282 CURINO S. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:33.575 16:59:06.462

2 3:10.057 17:02:16.519

3 2:29.555 17:04:46.074

4 2:26.713 17:07:12.787

5 2:27.050 17:09:39.837

6 2:29.757 17:12:09.594

7 2:27.612 17:14:37.206

8 2:27.905 17:17:05.111

 Po. 20 - # 162 SCALVINI E. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:42.858 16:59:14.673

2 2:35.037 17:01:49.710

3 2:32.516 17:04:22.226

4 2:35.773 17:06:57.999

5 2:35.611 17:09:33.610

6 2:40.252 17:12:13.862

7 2:35.941 17:14:49.803

8 2:39.426 17:17:29.229

 Po. 21 - # 129 BOTTINELLI A. - Husqvarna + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:30.325 16:59:15.216

2 2:27.125 17:01:42.341

3 2:26.816 17:04:09.157

4 2:26.925 17:06:36.082

5 2:28.250 17:09:04.332

6 2:25.739 17:11:30.071

7 3:54.740 17:15:24.811

8 2:37.863 17:18:02.674

Fastest lap: 2:00.934 
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 Po. 22 - # 98 PECORA A. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:46.231 16:59:18.637

2 2:42.511 17:02:01.148

3 2:43.661 17:04:44.809

4 2:58.147 17:07:42.956

5 2:52.601 17:10:35.557

6 3:04.330 17:13:39.887

7 3:05.453 17:16:45.340

8 2:51.363 17:19:36.703

Fastest lap: 2:00.934 
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